Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2011

№ 120

Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из собственности Московской области в собственность городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», рассмотрев письмо Министра имущественных отношений Правительства Московской области от 02.11.2011 №ИС-15021 и обращение Руководителя администрации города Фрязино о передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Фрязино Московской области движимого имущества - комплекта оборудования, обеспечивающего видеоконференцсвязь,

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Фрязино Московской области, согласно приложению.

3.
2.
Рекомендовать Руководителю администрации города Фрязино поручить Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино оформить передачу имущества в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата  Абакумову Н.В.

Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение

УТВЕРЖДЁН

решением Совета депутатов г.Фрязино

от 15.12.2011 № 120
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области
 в собственность городского округа Фрязино Московской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Государственное учреждение Московской области «Управление по обслуживанию и эксплуатации Дома Правительства Московской области»
	Московская область, Красногорский район, г.Красногорск, Ильинское шоссе, д.4

ИНН 5024080558
	Комплект оборудования, обеспечивающего видеоконфе-ренцсвязь, в составе:
-групповой видеотерминал товарного знака HUAWEI, модель VP8033B;

- микрофон товарного знака HUAWEI, модель М100;

- SD – видеокамера товарного знака HUAWEI, модель VCC – SW80PiSD.

	141190, Московская область, г.Фрязино, проспект Мира, д.15а
	Инв. № 110104009882
Инв. № 110104009941

Инв. № 110104009997

Руководитель администрации

В.А. Михайлова